



HP DREAMCOLOR EKRANLAR

RENKLERE ÖNEM VERİLEN UYGULAMALAR İÇİN EN GELİŞMİŞ HP EKRANLAR

Sektör lideri HP DreamColor teknolojisinden yararlanarak, bir milyardan fazla renk ve olağanüstü hassasiyetle tasarım yapın. Projeden projeye renklerinizin mükemmel durumda kalması için gerçek renk doğruluğu ve yerleşik renkölçerle* çalışın.



*Yerleşik renkölçer, yalnızca HP Z27x G2 ve HP Z31x G2 DreamColor Ekranlarda mevcuttur.



HP DreamColor Z27x G2 Studio Ekran,
DaVinci Resolve ile Renk Saptırma

“HP TEKNOLOJİSİ STÜDYOMUZUN İZLEYİCİLERİMİZE İNANILMAZ GÖRSEL EFEKTLER SUNMASINI SAĞLADI. YENİ HP DREAMCOLOR EKRANLAR, DOĞRULUK VE KULLANIM KOLAYLIĞI ALANINDA ÇITAYI YÜKSELTEREK SAHNELER ARASINDA MÜKEMMEL RENK TUTARLILIĞI SAĞLIYOR VE SANATÇILARIMIZIN YARATICILIĞINI DESTEKLİYOR.”

– Kate Swanborg, Teknoloji İletişim ve Stratejik İttifak Yöneticisi,
DreamWorks Animation

HAYALLER GERÇEĞE DÖNÜŞÜYOR

DÜNYANIN ÖNDE GELEN BİRÇOK ANİMASYON STÜDYOSU VE GÖRSEL EFEKT SANATÇISI, HP DREAMCOLOR PROFESYONEL EKTRAN KULLANARAK ÇALIŞMA SÜREÇLERİNDE DÖNÜŞÜM YARATIYOR.

GÜVENE BİLECEĞİNİZ, SAF VE NET RENK

HP DreamColor Ailesi, teknolojik yeniliklerin en iyisini talep eden tüketiciler ve doğru renk yönetimi sağlaması gereken profesyoneller için yepyeni bir seviyede renk doğruluğu ve uygun maliyetli çözümler sunuyor.

Dijital içerikler hızla gelişirken, sınıfının en iyisi yeni HP DreamColor Ekranlar; True 2K ve 4K¹ içerikler üzerinde çalışanların, renkleri tahmin edilebilir ve doğru bir şekilde işlemlerini kolaylaştırıyor.

HP DreamColor Teknolojisi, Medya ve Eğlence sektörü için özel olarak tasarlanmıştır. Renk yönetimine odaklanan ekranlarda, renkler artık doğru bir şekilde üretilip tüm dijital iş akışı genelinde yönetilebiliyor. Dünyanın dört bir yanına dağılabilen farklı ekiplere ayrılmış çalışanları bünyesinde barındıran kuruluşlar açısından, renk tutarlılığı ve son ürün kalitesini korumak çok önemlidir. HP DreamColor Profesyonel Ekranlar, tüm profesyonellerin yalnızca aynı renk alanında değil, aynı şekilde kalibre edilmiş renklerle* de çalışmasını sağlıyor.

UZUN METRAJLI ANİMASYON FİMLERİ

Genellikle dünya çapındaki farklı ofislerde, uzun metrajlı filmlerin farklı animasyon içerikleri üzerinde çalışan modelleme, geri plan, animasyon, resim, gölge ve ışık uzmanları; sahne ile karakterler için renk tutarlılığını ve prodüksiyon boyunca kaliteyi korumak zorundadır. HP DreamColor Teknolojisi sayesinde prodüksiyon ekibi, ekranlarını sektör standardı olan bir renk alanına (ör. DCI-P3 veya Rec. 709) göre kalibre edebilir. Hatta kendi özel renk alanlarını oluşturup tüm ekranları buna göre kalibre edebilir. Böylece prodüktörler ve yönetmenler, animasyon filmleri için tüm sanatçı ekibinin, önemli renk gereksinimlerinin karşılandığından emin olur.

GÖRSEL EFEKTLER

Görsel efektlerin, mekanla veya belirlenen fotoğrafta kusursuzca birleştirilebilmesi için sahnenin renkölçümünün tam olarak eşleştirilmesi gerekir. Birleştirme, doku oluşturma, dijital boyamadan sorumlu görsel efekt sanatçıları için ekran en önemli donanımdır. İncelenen görüntüler, film üzerinde çalışan diğer sanatçıların gördükleriyle ve aynı zamanda günlük çekim odası projektörüyle eşleşmelidir. HP DreamColor Teknolojisi, kare hızı dönüşümü olmadan saniye başına 24 karelik materyalin görüntülenmesini sağlar. Böylece sahne, sanatçı sisteminde tıpkı sinemada olduğu gibi oynatılır.

*Yalnızca HP Z27x G2 ve HP Z31x.



CANLI ÇEKİM FİLM PRODÜKSİYONU

Film prodüksiyonunda dijital satın alımlara geçilirken (ör. RED veya Alexa kameraların, DSLR ve benzerinin kullanımı) kadraj ve odak kontrolü için büyük ekran kullanma talebi de gitgide önemli hale geliyor. HP DreamColor ekranlar, dijital sinemanın DCI-P3 renk alanını desteklemekle kalmayıp saniyede 24 veya 48 karede yerel olarak çalışabilir. Böylece kamera çekimlerinin artefaksız görüntülenmesi sağlanır. Sette hızlı VFX comp alınması gerektiğinde, DCI-P3 renk uzayını destekleyen HP DreamColor Teknolojisi doğru renkli görüntüleme sunar. HP DreamColor Z31x Studio Ekran; kırpma bölgelerine yönelik entegre işaretçiler ve kılavuzlar, güvenli alanlar ve ayrı projeler için kendi işaretçilerinizi özelleştirme olanağı sunarak setteki prodüksiyon sürecini daha da destekler.

PROFESYONEL FOTOĞRAFÇILIK

Profesyonel fotoğrafçılar için geniş renk gamutu ve olağanüstü renk doğruluğu, başarıya ulaştıran önemli etkenlerdir. Fotoğrafçılar, HP DreamColor Teknolojisi ile her ikisinden de yararlanır. 30 bit panel renk derinliğiyle HP DreamColor, bir milyardan fazla potansiyel rengi destekler. Bu sayede fotoğrafçılar, zengin renklerden oluşan geniş bir palete sahip olur. Çoğu ekranlar yalnızca 24 bit panel renk derinliği sunar. Bu nedenle profesyonel fotoğrafçılar, bant/kontur biçimli artefaktların çekimden mi yoksa ekrandan mı kaynaklandığından hiçbir zaman emin olamaz.

Ayrıca, HP DreamColor birçok profesyonelin kullandığı Adobe® RGB renk alanına ayarlanabilir. Bu standart, tipik mobil iş istasyonu ekranlarında kullanılan sRGB renk alanıyla aynı ana renklere sahiptir. Tek istisna, bu standartta daha fazla doygun yeşil ana rengin kullanılmasıdır.

HP DreamColor, daima doğru renkleri yansıtır. Yani sahada çalışan fotoğrafçılar, hem mobil istasyonlarında hem ev stüdyolarındaki sistemlerde aynı renkleri görebilir.

“ÜSTÜN PERFORMANSI VE KOLAY İŞBİRLİĞİ İMKANI NEDENİYLE DREAMCOLOR’I TERCİH ETTİK. WETA, İLK DREAMCOLOR EKРАНLARI İÇİN HP İLE İŞBİRLİĞİ YAPMIŞTI. O ZAMANDAN BERİ HP MÜŞTERİSİYİZ. HP SAYESİNDE, RENKLERE ÖNEM VERİLEN UYGULAMALAR İÇİN TASARLANAN EKРАНLAR ARTIK YALNIZCA ÇOK AZ KİŞİNİN ULAŞABİLDİĞİ PAHALI VE ÖZEL ÜRÜNLER OLMAKTAN ÇIKTI. ARTIK BU EKРАНLAR TÜM SANATÇILARA DAĞITILABİLİYOR VE İŞ AKIŞININ TÜM KRİTİK NOKTALARINDA KULLANILABİLİYOR. BU DA GÖRSEL EFEKTLER AÇISINDAN MUHTEŞEM BİR GELİŞME.”

– Kathy Gruzaz, CIO, Weta

DAHA KOLAY POST PRODÜKSİYON VE İŞBİRLİĞİ

Projenin boyutu büyüdükçe post prodüksiyon görevleri, genellikle birçok uzmana ve çeşitli coğrafi konumlara dağıtılır. Dağıtılan projelerde işbirliği yapmak için herkes masaüstü bilgisayarında aynı renkleri görmelidir. Bunun için hem doğruluk hem tutarlılık gerekir.

Post prodüksiyon düzenlemeleri için geçmişte genellikle renk doğruluğu gerekmiyordu. Ancak dijital satın alımların ortaya çıkmasıyla birlikte editörlerden, gösterimler için çekimleri eşleştirmeden teslimine yönelik son renk düzeltmesinin yapılmasına kadar, belirli derecede renk saptırma işlemleri yapmaları istenmeye başlandı.

HP DreamColor Profesyonel Ekranlar, post prodüksiyon kapsamındaki renk iş akışını kolaylaştırmak için yeni olanaklar sunar. HP DreamColor ürünleriyle teknolojilerini kullanarak, post prodüksiyondaki düzenleme ve renklendirme döngülerini kısaltabilir, kaliteyi artırabilir, geliştirme ve prodüksiyon maliyetlerini azaltabilirsiniz.

GRAFİK TASARIM

“Ne Görüyorsan Onu Alırsın” (WYSIWYG) yaklaşımı, grafik tasarım ve baskı sektörlerinin temel taşıdır. Grafik tasarımcıların mutlaka sayfa düzenini ve görüntüleri baskıda görüneceği şekliyle sunabilen bir ekran kullanması gerekir. HP DreamColor ekrandaki RGB LED arka ışığını kullanan grafik tasarımcılar, ekranda gösterilebilecek renk aralığını düşürmek zorunda kalmadan, tam olarak baskı için gerekli renk sıcaklığına göre kalibrasyon yapabilir.

ÇIĞIR AÇAN RENK YÖNETİMİ VE UYGUN MALİYET

En zorlu dijital renk iş akışlarını yönetmeniz için tasarlanmış güçlü renk yönetimiyle, yaratıcı çalışmalarınızda dönüşüm sağlayın. Hayal edebileceğiniz en saf rengi, son derece uygun fiyata sahip birinci sınıf HP DreamColor Ekranda görün.



HP DreamColor Ekranlar, çığır açan renk doğruluğu ve inanılmaz derecede uygun maliyetli 4K¹ desteği sunar.

“RENK, PROJEKTÖRLERDEN HP DREAMCOLOR KULLANICI ARABİRİMİ MONİTÖRLERİNE KADAR HER AYGITTA EN ÖNEMLİ UNSUR.”

– Kieran Lee, Renk Uzmanı, Animal Logic



“İŞ AKIŞININ HER AŞAMASINDA HERKESİN AYNI ŞEYİ GÖRMESİNİ SAĞLAMAK, BİZİM İÇİN SON DERECE ÖNEMLİ. BUNU BAŞARMAK AMACIYLA, SANATÇILARIMIZIN KULLANACAĞI PLATFORM OLARAK HP DREAMCOLOR MONİTÖRÜ SEÇTİK. BUNUN NEDENİ, HP’NİN GERÇEKTEN BİZİM SEKTÖRÜMÜZE ODAKLANMASI VE TAM OLARAK BU İHTİYACA GÖRE TASARLANMIŞ BİR ÜRÜN SUNMASI.”

- Alex Timbs, IT Yöneticisi, Animal Logic



HP DREAMCOLOR VE DREAMCOLOR STUDIO

HP DREAMCOLOR STUDIO

HP DreamColor Z27x G2 Studio Ekran

HP DreamColor Z31x Studio Ekran

HP DreamColor Studio, orijinal HP DreamColor Ekranları temel alan, amaca yönelik bir ekran sınıfıdır. Usta kullanıcılar, önceden tanıdıkları özellikler ve hassasiyetten yararlanır. Ayrıca, genişletilmiş renk alanları, gerçek 10 bit özel paneller, ekranda barındırılan renk kalibrasyonu ile yerleşik renk ölççekleri, KVM'ler, filmle eşleşen senkronizasyon hızları, uzaktan yönetim ve daha birçok ek avantaj sunulur.

ÖZEL PANEL

Renk alanları ve süreçler, en katı standartların karşılanması için özel olarak kalibre edilmiş ve ayarlanmıştır. Gerçek 10 bit teknolojisinden yararlanan sanatçılar artık tasarım paletlerinde, dijital sinema kalitesindeki geniş renk gamutunun aynısını görebilir. Üç renkli LED sayesinde kırmızılar, maviler ve yeşiller daha derindir (sıradan LED'lere kıyasla %846 daha geniş renk gamutu sunulur). Bu sayede gerçek renkler geniş gri tonlamalı spektruma kadar uzanan son derece zengin siyahlarla birlikte gösterilir.

Bu araçlar hep birlikte, renk gamutu genelinde daha geniş renk seçenekleri ve derinliği sunar. Aynı zamanda, dinamik aralıkta kayıp yaşanmadan, beyaz kromatikliği hassas bir şekilde kontrol edilir.

ÖZEL RENK KALİBRASYONU

Ayrıntılara dalmak ve titiz renk doğruluğunun getirdiği güvenle tasarım yapmak için HP Z31x kullanın. Bağlı bilgisayarlardan bağımsız olarak, istek üzerine veya planlı aralıklarla ekran performansını ölçüp ayarlayabilen gelişmiş yerleşik renkölçer sayesinde mükemmel



HP DREAMCOLOR AİLESİ, İKİ EKRAM SINIFINA AYRILMIŞTIR. PREMIUM EKRAM SINIFI OLAN HP DREAMCOLOR STUDIO, PROFESYONEL STÜDYOLAR VE UYGULAMALAR İÇİN ÖZELLİK AÇISINDAN ZENGİN SEÇENEKLER SUNAR. HP DREAMCOLOR EKRAMLAR, HER İŞ AKIŞINA KOLAYCA UYABİLMESİ İÇİN UYGUN ÜCRET KARŞILIĞINDA TAM OLARAK AYNI STANDARTLARI SUNACAK ŞEKİLDE TASARLANMIŞTIR.

renkleri koruyun. Bunun dışında, kalibrasyon için birinci sınıf renkölçerleri doğrudan HP DreamColor Studio'lara bağlayabilir, böylece farklı ekranlar arasında tutarlılık için ideal bir çözümden yararlanabilirsiniz.

TÜMLEŞİK KVM

HP Z31x ve HP Z27x G2 ekrana doğrudan bir KVM tümleştirebilirsiniz. İki bilgisayarı (PC, Mac® veya Linux®), klavyeyi ve fareyi doğrudan ekrana bağlayın. Klavyeniz ile farenizi yanınızda götürürken sistemler arasında kolayca geçiş yapın. Artık kullanıcılar, bir sistemdeki render üzerinde çalışırken basit bir klavye kısayoluyla bir başka render işlemeye geçebilir.

SİNEMA 4K VE KARE HIZI EŞLEŞTİRMESİ

Tüm HP DreamColor Studio ekranlar, Kare Hızı Eşleştirmesini de destekler. Böylece 24 fps çekimler, ekranda doğru yenileme hızıyla gösterilir. Yenileme hızı ve film görüntüleri arasında uyumsuzluk olmadığından; editörler, animasyon ve renk uzmanları hem günlük çekim odasında gösterilen görüntüyü, hem de nihai teslim için sunulan görüntüyü artık doğrudan prodüksiyon ekranından görebilir.

EK ÖZELLİKLER

HP DreamColor Studio ekranlar, BT tarafından kolay dağıtım sağlanması için tasarlanmıştır. Bu doğrultuda, özel dosyaların doğrudan ekranın ürün yazılımına yüklenmesi sağlanabilir, uzaktan yönetim etkinleştirilebilir (ör. ekran başına son kalibrasyondan beri geçen saat sayısı, enerji kullanımı vb.), özel renk alanları yüklenebilir ve daha fazlası yapılabilir. Artık birden fazla ekranı yönetme esnekliğinden yararlanabilen kullanıcılar, hem ilk kullanımda hem de yıllar sonra, ekranların derin ve genişletilmiş Renk Gamutlarıyla birlikte tutarlı olarak doğru renkleri gösterdiğinden emin olabilir.



HP DREAMCOLOR

HP DreamColor Z24x G2 Ekran

Monitörlerinde kesin, tutarlı ve birinci sınıf renkler görmek isteyen profesyoneller için tasarlanmıştır. HP DreamColor ekran; kullanıcıların daha fazla renk ile derin ve zengin siyahlar görmesini sağlayan teknoloji ve yüksek kaliteli panellerle donatılmıştır. Aynı zamanda, uzun ömürlü olması için profesyonel düzeyde ışıklık tasarlanmıştır.

DÜĞMEYLE RENK HASSASİYETİ İÇİN FABRİKADA KALİBRASYON

HP DreamColor Profesyonel Ekranlar, renk hassasiyeti için fabrikada kalibre edilmiştir. Aşağıdaki 5 renk alanı ön ayarına sahip ekran, kutudan çıktığı gibi düğmeyle renk doğruluğu sunmaktadır: sRGB, Adobe RGB, BT.709, Kullanıcı ve Yerel. HP DreamColor Calibration yazılımı sayesinde, tüm ekranları birbiriyle ve seçili renk standardıyla eşleşecek şekilde kalibre edebilirsiniz. Hatta hedef ışıklık, ana renkler, ton tepkisi ve beyaz nokta belirleyerek kendi renk alanı ön ayarınızı oluşturabilirsiniz.

HP GECE GÖRÜŞÜ KULLANICI ARABİRİMİ

Titreşimsiz görüntüler sayesinde ekranda ve HP Gece Görüşü kullanıcı arabirimi düğmesinin otomatik sönen ve tek dokunuşla tekrar yanan arkadan aydınlatmaları sayesinde çerçevede dikkat dağınıklığını en aza indirir.

YUMUŞAK RENK GEÇİŞLERİ

Kanal başına 1.024 gri düzeyi ve bir milyara kadar renk üreten 10 bit düzeyindeki bit derinliğiyle* projenizin renk geçişlerinde en düşük bandı elde edin.

PERFORMANS SINIFI ÖZELLİKLERİ

HP DreamColor Profesyonel Ekranlar; en zorlu dijital renk iş akışları için hassasiyet netliği, kontrast ve doyumluğa sahip mükemmel görüntüler sunar.



BELİRTİMLER

	HP DreamColor Studio		HP DreamColor
	Z27x G2	Z31x	Z24x G2
Ekran boyutu (diyagonal)	27" (68,58 cm)	31,1" (78,99 cm)	24" (60,96 cm)
Çözünürlük	QHD 2560 x 1440	60 Hz'de 4096 x 2160	WUXGA 1920 x 1200
En-Boy Oranı	16:9	17:9	16:10
Panel	Yüksek Performanslı IPS, Titreşimsiz	Yüksek Performanslı IPS, Titreşimsiz	IPS, Titreşimsiz
Bağlantı	USB-C™ DisplayPort™ HDMI USB 3.0 DreamColor RJ-45 Bağlantı Noktaları	USB-C™ DisplayPort™ HDMI USB 3.0 DreamColor RJ-45 Bağlantı Noktaları	DisplayPort™ HDMI USB 3.0
USB-C™	Arka: 15 W PD2, USB-C™ üzerinden DP™	Arka: 60 W PD2, USB-C™ üzerinden DP™	—
Ergonomi	Yükseklik, eğim, döndürme	Yükseklik, eğim, döndürme	Yükseklik, eğim, döndürme, pivot
Özellikler	Sıfır Parlak Nokta Garantisi ³ , Fabrikada Renk Kalibrasyonu, KVM Switch, Kullanıcı Kalibrasyonu, Tümlleşik Renkölçer	Sıfır Parlak Nokta Garantisi ³ , Fabrikada Renk Kalibrasyonu, KVM Switch, Kullanıcı Kalibrasyonu, Tümlleşik Renkölçer	Sıfır Parlak Nokta Garantisi ³ , Fabrikada Renk Kalibrasyonu, Papatya Dizilimi
Montaj Braketi	HP B500 Bilgisayar Montaj Braketi 2DW52AA	HP B500 Bilgisayar Montaj Braketi 2DW52AA	HP B300 Bilgisayar Montaj Braketi 2DW53AA

8+2 FRC; FRC = Kare Hızı Denetimi, algılanan bit derinliğini artırmak için uzamsal/zamansal titreşim özelliğini kullanır.

YARATICILIĞINIZI ATEŞLEYİN

HP DREAMCOLOR EKРАНLARIN; ÖZELLİK GRUBUNU DESTEKLEYEBİLECEK İŞLEMCI GÜCÜNE VE GENİŞLETME ÖZELLİKLERİNE SAHİP HP Z İŞ İSTASYONLARI VE HP ZBOOK MOBİL İŞ İSTASYONLARIYLA KULLANIMI İDEALDİR.



HP Z İŞ İSTASYONLARI

HP Z İş İstasyonları; sistem genelinde olağanüstü işlem gücünü sunmak için donanım ve yazılım bileşenlerinin birlikte en iyi şekilde çalışmasını sağlayacak şekilde tasarlanmıştır. Bu sayede, hem üretkenliğinizin artar hem dijital medya içeriğini her zamankinden daha hızlı ve verimli bir şekilde oluşturursunuz.

HP Z İş İstasyonları, renklere önem verilen iş akışları için gerekli uygulamalarda kullanımı onaylanmış, 30 bit renk desteğine sahip profesyonel grafik kartları sunar.

DAHA FAZLA BİLGİ:

hp.com/go/dreamcolor
hp.com/go/zdisplays
hp.com/go/workstations

ULTRA GÜÇLÜ GÖRSELLER VE YÜKSEK PERFORMANSLI İŞLEMLER

NVIDIA® ve AMD'nin yeni PCIe 3. Nesil grafiklerini destekleyecek şekilde tasarlanan masaüstü HP Z İş İstasyonları, gerekenin yapılması için şu anda Pro 2D'den ultra üstün 3D grafiklere kadar çeşitli kartlar sunmaktadır. Çift grafik işlemci desteğiyle 12 ekrana kadar çalıştırılarak, birden fazla görevi aynı anda profesyonelce tamamlamanız için gerekli güç ve alan sağlar.

HP ZBook Studio x2, Studio x360, Studio, 15 ve 17 Mobil İş İstasyonları, sistem ekranı yoluyla veya yerleştirme modunda HP DreamColor ekranı da destekler. Gittiğiniz her yerde olağanüstü performans için, profesyonel 3D grafikler ve sunucu düzeyinde işlem gücüne sahip mobil iş istasyonlarımız, hafif ve mobil bir tasarımda HP Z masaüstü bilgisayarın olanaklarını sunar.



SİZİN İÇİN HEMEN MUHTEŞEM İŞ ÇÖZÜMLERİ TASARLAYALIM

DAHA FAZLA BİLGİ

¹ UHD veya 4K içeriği görüntülemek için HP Z31x gerekir.

² Windows, Mac ve Linux® üzerinde desteklenen HP Z24x G2'de, kullanıcı kalibrasyonu için Windows işletim sistemi gerekir.

HP Z27x G2'de kullanıcı kalibrasyonu için ana bilgisayar gerekmez. Bu özellik Windows, Mac ve Linux® üzerinde desteklenir.

³ HP Z27x G2'deki tümleşik kalibrasyon motoru, eski nesillerdeki fabrika kalibrasyon sonuçlarına göre üç kat daha iyi renk hassasiyeti sunar. 24 ColourChecker doğal tonlarının yanı sıra ana ve ara renklerin ölçümlerinden elde edilen sonuca göre renk hatası, 0,6 ΔE 1994 değerinden düşüktür. Bu, insan gözünün ayırt edilebileceği farkın çok daha altındadır.

⁴ Ayrı satılır.

⁵ İnternet erişimi gerektirir ve ayrı satılır.

⁶ Bütün belirtiler, HP'nin parça üreticileri tarafından sağlanan genel belirtileri göstermektedir; Gerçek performans daha yüksek veya düşük olabilir.

Güncelleştirmeler için kaydolun
hp.com/go/getupdated



İş arkadaşlarınızla paylaşın

© Copyright 2018 HP Development Company, L.P. Bu belgede yer alan bilgiler önceden haber verilmeden değiştirilebilir. HP ürün ve hizmetlerine ilişkin sunulan tüm garantiler, bu ürün ve hizmetlerle birlikte verilen açık garanti bildirimlerinde belirtilmiştir. Bu belgede yer alan hiçbir ifade ek garanti oluşturacak şekilde yorumlanamaz. HP, bu belgedeki teknik hatalardan veya yazım hatalarından ya da eksikliklerden sorumlu tutulamaz.

NVIDIA, NVIDIA Corporation'in ABD'de ve diğer ülkelerde ticari ve/veya tescilli ticari markasıdır. AMD, Advanced Micro Devices, Inc. şirketinin ticari markasıdır. Diğer tüm ticari markalar ilgili sahiplerine aittir. Adobe® Adobe Systems Incorporated'in ticari markasıdır.

4AA5-6347TRE, Nisan, 2018

